



ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA 24 DE JANEIRO DE 2021

EDITAL

LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DAS ASSEMBLEIAS OU SECÇÕES DE VOTO E ELEITORES QUE NELAS VOTAM

FREGUESIA DE NAZARÉ

Dr. Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Presidente da Câmara Municipal da Nazaré, faz público nos termos dos n.ºs 1 e 3 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de Maio, que as secções de voto da freguesia de Nazaré iniciam as operações de votação a partir das **08.00 horas do dia 24 de janeiro de 2021**, nos seguintes locais:

Secção de Voto n.º 1, em edifício da antiga Escola Básica 2 da Nazaré, do eleitor Abel Agostinho Anastácio dos Santos ao eleitor Augusto dos Santos Murraças.

Secção de Voto n.º 2, em edifício da antiga Escola Básica 2 da Nazaré, do eleitor Augusto Fernandes da Poupada ao eleitor Emídio Cavaleiro Estrelinha.

Secção de Voto n.º 3, em edifício da antiga Escola Básica 2 da Nazaré, do eleitor Emídio Eusébio Gomes Caldeira ao eleitor João Fernando Barqueiro Coutinho.

Secção de Voto n.º 4, em edifício da antiga Escola Básica 2 da Nazaré, do eleitor João Fernando do Carmo Meca ao eleitor Luis Carlos dos Santos Pereira.

Secção de Voto n.º 5, em edifício da antiga Escola Básica 2 da Nazaré, do eleitor Luis Carlos Silvério da Silva ao eleitor Maria Isabel Pires Gomes Lourenço.

Secção de Voto n.º 6, em edifício da antiga Escola Básica 2 da Nazaré, do eleitor Maria Isabel Ribeiro da Silva ao eleitor Paulo Macatrão Fidalgo.

Secção de Voto n.º 7, em edifício da antiga Escola Básica 2 da Nazaré, do eleitor Paulo Manuel Bombas dos Santos ao eleitor Zulmira Soares Meca.

Secção de Voto n.º 8, em edifício da antiga Escola Básica da Pederneira, do eleitor Abel Eusébio Caseiro ao eleitor Zélia da Silva Catarino Barbosa.

Secção de Voto n.º 9, em edifício da antiga Escola Básica do Sítio, do eleitor Abel Azevedo Pequicho ao eleitor Filomena Maria Fidalgo Caldas Freire.

Secção de Voto n.º 10, em edifício da antiga Escola Básica do Sítio, do eleitor Filomena Maria Polaco Casimiro Saldanha ao eleitor Maria de Lurdes Páscoa Mafra.

C CO





MUNICÍPIO DA NAZARÉ Câmara Municipal

Secção de Voto n.º 11, em edifício da antiga Escola Básica do Sítio, do eleitor Maria de Lurdes Romero do Nascimento ao eleitor Zulmira Barqueiro Conchaxa Conde.

Secção de Voto n.º 12, em edifício da antiga Escola Básica de Fanhais, do eleitor Abílio Alexandre Marujo ao eleitor Zulmira de Jesus Agostinho Lopes .

Nazaré, 04 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.